

L.A.S. Udlejning ApS
Rosbjergvej 26 B, 1., 8220 Brabrand

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 69 31 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Jan Holmstrøm-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.A.S. Udlejning ApS Rosbjergvej 26 B, 1. 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 39 69 31 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Jan Holmstrøm-Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Dalgas Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -491 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	103.602	-5.223
Andre driftsomkostninger	-560.345	0
Resultat før finansielle poster	-456.743	-5.223
Andre finansielle indtægter	1.473	1.477
Øvrige finansielle omkostninger	-143.470	-75.385
Resultat før skat	-598.740	-79.131
Skat af årets resultat	107.445	17.409
Årets resultat	-491.295	-61.722
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-491.295	-61.722
Disponeret i alt	-491.295	-61.722

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	5.884.660
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.884.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.884.660</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	17.409
Tilgodehavende selskabsskat	124.854	0
Andre tilgodehavender	442.400	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.049
Tilgodehavender i alt	<u>567.254</u>	<u>21.458</u>
Likvide beholdninger	<u>2.404</u>	<u>110.037</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>569.658</u>	<u>131.495</u>
Aktiver i alt	<u>569.658</u>	<u>6.016.155</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-553.017	-61.722
	Egenkapital i alt	<u>-503.017</u>	<u>-11.722</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>3.672.607</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.672.607</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	0	132.424
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	259.117
	Gæld til tilknyttede virksomheder	897.675	1.667.279
	Anden gæld	<u>150.000</u>	<u>296.450</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.072.675</u>	<u>2.355.270</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.072.675</u>	<u>6.027.877</u>
	Passiver i alt	<u>569.658</u>	<u>6.016.155</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.				
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	0		
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	-61.722	0		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-491.295</u>	<u>-61.722</u>		
	<u>-553.017</u>	<u>-61.722</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet er sagsøgt for 420 t.kr. i en sag om etablering af lejligheder. Selskabet har påstået frifindelse og forventer ikke at der kan afsiges dom imod selskabet.				

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalgas Invest ApS, CVR-nr. 33051433 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.